
 

KALKULACE  NÁKLADŮ  REKVALIFIKACE 

Název a sídlo rekvalifikačního 
zařízení: 

 

Název vzdělávacího programu: 

 
 

Délka trvání rekvalifikace:   

Počet hodin rekvalifikace : 
teoretická 
příprava: 

 praktická 
příprava: 

 zkoušky:   

 
z toho 

distanční výuka: 

     

 

Č.ř

. 

Položka Kč Poznámka 

  1. Přímý materiál celkem (součet řádků 1a až 1c)   

  1a 
potřebná výbava účastníků rekvalifikace (max. do 2000 
Kč na jednoho účastníka) 

  

  1b 
osobní ochranné pracovní prostředky, mycí, čistící a 
dezinfekční prostředky a ochranné nápoje poskytnuté 
účastníkům rekvalifikace 

  

  1c použitý výukový a výcvikový materiál   

  2. 

Mzdy a odměny osob podílejících se na zabezpečení 

rekvalifikace celkem včetně odvodů pojistného na 
zdravotní pojištění a na sociální zabezpečení  

  

  3. Ostatní přímé náklady celkem (součet řádků 3a až 3c)   

3a poddodávky     

 3b 
pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví účastníků 
rekvalifikace 

  

3c jiné ostatní přímé náklady   

  4. Režijní náklady vynaložené při provádění rekvalifikace   

  5. Náklady pro výpočet zisku (součet řádků 1, 2, 3, 4)   

  6. Zisk   %  z částky v řádku 5   (max.15 % )    

  7. CENA bez DPH (součet řádků 5 a 6)   

 

8. Náklady na jednoho účastníka rekvalifikace   Kč/ na jednoho účastníka 

 
 
V……………………………………               dne……………                                                                                                                                            
                                                                                                               podpis oprávněné osoby 

 
Poznámka: V případě rekvalifikace, kterou zabezpečuje zaměstnavatel pro své zaměstnance, se za náklady 

rekvalifikace nepovažují náklady uvedené v  řádku 1b a v řádku 3b a v případě, že je rekvalifikace 

zabezpečována ve vlastním rekvalifikačním zařízení zaměstnavatele, ani náklady uvedené v řádku 6. 


